ATLAS

HERTZ Maximus




Wazne Informacje dotyczgce bezpieczenstwa

Prosz¢ zachowac¢ niniejszg instrukcje w celach informacyjnych.

1.

9.

Przeczytaj calg instrukcje przed rozpoczeciem sktadania i uzytkowania sprzetu.
Bezpieczne i sprawne uzytkowanie jest uwarunkowane wiasciwym zlozeniem,
utrzymaniem i uzytkowaniem. Do Twojej odpowiedzialno$ci nalezy upewnienie
si¢, ze wszyscy uzytkownicy sprzetu sg poinformowani o wszelkich zagrozeniach
1 srodkach ostroznos$ci dotyczacych uzytkowania sprzetu.

Przed rozpoczeciem  jakiegokolwiek  programu  treningowego nalezy
skonsultowa¢ si¢ z lekarzem, w celu ustalenia czy istniejg jakiekolwiek
przeciwwskazania zdrowotne, ktore moga naraza¢ Twoje zdrowie lub
bezpieczenstwo. Konsultacje z lekarzem sg sprawa zasadniczg, jezeli przyjmujesz
leki wplywajace na czesto$¢ akcji serca, cisnienie krwi lub poziom cholesterolu.
Badz $wiadomy sygnatow wysytanych przez Twdj organizm. Nieprawidtowy lub
przesadny trening moze uszkodzi¢ Twoje zdrowie. Przerwij trening, jezeli pojawi
si¢ ktorykolwiek z nastepujacych objawow: bol, ktucie w klatce piersiowej,
nieregularne tetno, skrajnie ptytki oddech, zawroty glowy, mdlosci. Jezeli
doswiadczysz  ktoregokolwiek z  wymienionych objawoéw, powinienes$
skonsultowac si¢ z lekarzem przed wznowieniem treningow.

Trzymaj sprze¢t poza zasiggiem dzieci i zwierzat domowych. Sprzet jest
zaprojektowany wylacznie do uzytku przez osoby doroste.

Uzytkuj sprzet na twardym, plaskim podtozu z dodatkowa warstwa ochronng na
podtoge lub dywan. Z przyczyn bezpieczenstwa, sprzet powinien mie¢ 0,5 metra
wolnej przestrzeni wokoto.

Przed uzytkowaniem sprzetu sprawdz, czy wszystkie $ruby I nakretki sg ciasno
dokrecone.

Odpowiedni poziom bezpieczenstwa uzytkowania sprzgtu moze by¢ utrzymany
tylko wtedy, gdy jest on regularnie sprawdzany pod katem oznak uszkodzenia lub
zuzycia.

Zawsze uzywaj sprzetu zgodnie z jego przeznaczeniem. Jezeli zauwazysz
jakiekolwiek defekty lub uszkodzenia czes$ci podczas montazu lub jesli styszysz
dziwne dzwigki dobiegajace z wnetrza urzadzenia podczas uzytkowania —
zaniechaj uzywania do momentu zdiagnozowania i naprawienia problemu.
Podczas uzytkowania sprzetu no$ odpowiednig odziez. Unikaj luznych ubran,
ktére moga zosta¢ wkrecone w ruchome elementy sprzgtu, oraz ubran
utrudniajacych ruchy.

Sprzet posiada , nadaje si¢ wytacznie do uzytku domowego. Maksymalna waga
uzytkownika wynosi 130 kg.

10. Sprzet nie nadaje si¢ do uzytku terapeutycznego.
11. Podczas przesuwania lub przenoszenia sprzetu nalezy podja¢ odpowiednie srodki

ostrozno$ci w celu uniknigcia uszkodzenia kregostupa. Zawsze podnos sprzet w
prawidtowy, bezpieczny sposob, lub skorzystaj z pomocy 0séb trzecich.



LISTA CZESCI

NO NAME Q'TY NO NAME QTY
1 | Gléwna rama 1 42 | Selection bar cable 317cm 1
2 | Rama stabilizujaca 1 43 | Butterfly arms cable 314cm 1
3 Rama stabilizujaca L= " Lower pulley cable 346cm 1

600mm 2

4 | Chrome bars 2 45 | Hand Grip 1
5 | Vertical support 1 46 | Padded ankle strap

6 | Weight Cover Support 4 47 | Ball pin 85mm 2
. Cylindrical rubber stop 18 Pin for weight selector 1

2 157mm

8 | Weight selector 1 49 | V-belt 1
9 | Weights 11 50 | Chain

10 | Upper weight 1 51 | Harness clip 5
11 | Pin for upper weight socket 1 52
12 | Upper weight socket 1 53
13 | Upper Connect Tube 1 54
14 | Upper support 1 55
15 | support platewith square hole 2 56
16 | Seat support 1 57
17 | Metal support for biceps pad 1 58
18 | Extension lever 1 59
19 Cylinder holder shaft 60

L=390mm 2
20 Cylinder holder shaft 61
L=350mm 1

21 | Locking knob 1 62
22 | Foam cylinders L=150mm 4 63
23 | Seat 1 64
24 | Cushion for biceps pad 1 65
25 | support platewith round hole 1 66
26 | Prop support 1 67
27 | Pulley holder support 1 68
28 | pulley support(L+R) 2 69
29 | Chest press 2 70
30 | M10 Knob 1 71
31 | L-shaped block lever 1 72
32 | Bushing diam 10 73
33 | Butterfly Arm (L+R) 2 74
34 | Metal grip 4 75
35 | Foam protector L=250mm 2 76




36 | Padded back 1 77
37 | Screw plates for pulleys 2 78
38 | Double crutch for pulleys 9 79
39 | Pulley 14 80
40 | Bar for upper pulley 1 81
41 | Weight Cover Plate 4 82

LISTA SRUB, NAKRETEK I PODKEADEK
Nr. OPIS ILOSC | Nr. | OPIS ILOSC
la Sruba M8 x 45mm 6 2c¢ | Podktadka @36 6
1b Sruba M8 x 50mm 6 2d | Podktadka @10 40
Ic Sruba M8 x 30mm 4 2¢ | Podktadka @12 12
1d Sruba M10 x 45mm 18 2f | Podktadka falista @8 2
le Sruba M6 x 16mm 2 2g | Podktadka sprezysta @8 18
1f Sruba M10 x 55mm 6 3a | Nakretka ©8 14
lg Sruba M12 x 85mm 5 3b | Nakretka @10 16
1h Sruba M12x 155mm 1 3c | Nakretka @12 6
1d Sruba M8 x 18mm 18
1i Sruba M10 x 25mm 2
2a Podktadka @8 28
2b Podktadka @346 1

DANE TECHNICZNE:

wymiary :

e wysoko$¢: 210cm

e dlugosé: 160cm

e szerokosé: 230cm

( do komfortowego treningu nalezy doliczy¢ co najmnije 1 m z kazdej strony )
maksymalna waga uzytkownika : 120 kg ( dla stanowiska do podciggnia nég : 110 kg )
waga stosu : 65 kg

wyposazenie :

e trenazer klatki piersiowej - wyciskanie, rozpietki

e gérny dragzek - podcigganie na drgzku, trening tricepséw

e trenazer ndg

e dolny drazek - trening na modlitewniku, trening z gryfem, woslarz
o tawka wygieta z regulowang wysokoscig i hantlami

e stanowisko do podciggania ndg

e stanowisko z uchwytami do pompek

Do uzytku domowego, klasa urzgdzenia H ,nie nadaje sie do celéw rehabilitacyjnych










4 pcs
4 pcs
4 pcs

Nylon nut M8

M8X45
Washer 8

59

I

_ _ _
B
_ ~ =
_ _ _
_ _ _
| T 1 TD
_ _ _
_ _ |
_ _ |
_ _ |
_ _ _
_ _ _
_ _ _
_ _ |
_ _ _
_ _ |
_ _ |
_SSS_SSS_
_CCC_CCC_
_ DADAD; & 6L B
| <H<F<f | NI |
_ _ |
_ _ _
_ _ _
_ _ _
| co | co |
_ = | = |
_ yy | 15 |
_ oo = | 0o = |
_ S < |
o 8clolc!
|l o lib.o o |
| > D | > 1 |
_OOaV,._OOnaVJ_
[ =E  =EE 2
_ _ _
_ _ _
© < S o
_,ﬁla23_klu23_
_ |



:

i
*ﬁ
J

Ne N
> ><

vy N wm 05

O O O O

O Q0 0O,

QO O O N

| [

| [

| |

| [

| oo |

_ = |

[ t_

_ co = |

| |

_Omun_ o

lo o ol &

| < 1 | <

| 0 & = | &

_MWN_M

| |

| |
Q< Q

_wn/,_n,o_l

| |

L 1 _ _ 1






1d  M10X45

2
2d  Washer 10 dpes B |[[§ x2
3b Nylon nut M10 2

1k M8X50 2 pcs

2a  Washer 8 4 pcs [ Mﬂﬂ”” BH X 92 |
3a Nylon nut M8 2 pes I
lc M8X30 2 pcs X 9

2b  Washer 46 1 pcs X 1



la  M8X45

2a  Washer 8

3a  Nylon nut M8
1b  M8X50

2a  Washer 8

3a Nylon nut M8



g
le M6X16 2 pes o '
2c  Washer 6 2 pos [I X 2 _i
1d  M10X45 2 pcs |
2d  Washer 10 opes H—m | x2 |

1f  MIOX5 2 pes 1
2d  Washer 10 4 pes O AW Hﬂ Hx 2 |
3b  Nylon nut MI10 2 pcs 4
lg  MI12X85 1 pcs |
2¢  Washer 12 2 pes Em”“ @ X1 |
3¢ Nylon nut M12 1 pcs I




v

2 pcs

M10X45
Nylon nut M10

Washer 10
M10X55

Washer 10
M12X85
Washer 12
Nylon nut M12

1d
9

=
I
I



1h  M12X155 1 pcs 3c Nylon nut M12 1 pes

-
| |
i 2e Washer 12 2 pcs 32 Bushing diam 6 pcs
| |
E i
S e e e e e e s 5
30  MIO Knob
31 L Pin







11
28

M8X18
Spring Washer
Washer 8

M12X85
Washer 12
Nylon nut M12

Bushing diam




N -N-N-N-X=]

|

|

: 2g Spring Washer
|

] 2f  Washer 8

I 1L M8X65

: 2f  Washer 8

U TWows  zwes T

|
| 2d  Washer 10
I 3b Nylon nut M10



1 pcs
1 pcs
1 pcs

1f M10X55
2d  Washer 10
30 MI10 Knob



*

[
r—-———~—~—F—"""™""™"™""" ~"~F""~"" ~~~~——""™""™"~™"«—""™>""«"™"«""™"~™""""™>"™"™>">"™">""™— 1
11 M8X18 16 pcs l
I 2g  Spring Washer 16 pcs VAR X 16 !
: 2a  Washer 8 16 pcs % ” :
S -V S S Ay S-S VU V- S FS Sy S VS O S N S _



Rysynek montazu i przebiegu linek.

A
. 5 3b
, 2
- : 43 : A
!?i%i/ég- . Id 39
J
14
® A
) !
(o) ]
4 /A )
= . c
S S
1d  M10X45

|
: 2d  Washer 10
I 3b Nylon nut MI10

15 M10X45
. 2d  Washer 10
I 3b Nylon nut M10

W 99% przypadkoéw przyczyng zerwania linek jest ich wypadnigcie z prowadnic kot pasowych.

Linki moga ulega¢ poluzowaniu; regularnie sprawdzaj napigcie linek za pomocg tancucha.

Linki oraz kétka pasowe jako czgsci eksploatacyjne nie sg objete gwarancja.



INSTRUKCJE CWICZEN

PRZYCIAGANIE DRAZKA

PRZYMOCUJ GRYF “T” DO DOLNEGO

KOLA PASOWEGO. USIADZ Z NOGAMI

WSPARTYMI O ATLAS. NOGI LEKKO
UGIETE. PRZYCIAGA] DRAZEK DO
BRZUCHA.

=

UNOSZENIA KOLAN

PRZYMOCUJ GRYF “T” DO DOLNEGO

KOLA PASOWEGO. POLOZ SIE NA
PLECACH. UMIESC DRAZEK MIEDZY
STOPAMI. PRZYCIAGAJ KOLANA DO

PIERSI NAJDALEJ JAK UMIESZ.

ZGIECIA RAMION

PRZYMOCUJ GRYF “T” DO DOLNEGO

KOLA PASOWEGO. STAN PROSTO Z
REKAMI PROSTYMI WZDLUZ TULOWIA.
DOCISNIJ LOKCIE DO TULOWIA. UNOS$

PRZEDRAMIONA.

4

e

UGIECIA MODLITEWNIKOWE

PRZYMOCUJ GRYF “T” DO DOLNEGO

KOLA PASOWEGO UNIES PIANKOWE

ZACZEPY KOLAN NA NAJWYZSZY

POZIOM. POLOZ LOKCIE NA PIANKACH

ZY. AP GRYF 1 UGINAJ PRZEDRAMIONA.

5 ﬁj

UGIECIA MODLITEWNIKOWE
ODWROTNE

POSTEPUJ TAK JAK PRZY UGIECIACH

MODLITEWNIKOWYCH ALE ZLAP GRYF

NACHWYTEM.

UGIECIA NADGARSTKOW

POSTEPUJ TAK JAK PRZY UGIECIACH

MODLITEWNIKOWYCH. OPRZY]J
NADGARSTKI O PIANKI 1 UGINAJ
NADGARSTKI.

ZGIECIANOG

CWICZENIE WYKONUJE SIE NA KAZDA
NOGE OSOBNO. UNIES ZACZEPY KOLAN
NA NAJWYZSZY POZIOM. ZACZEP NOGE |

UGINAJ NOGE W KOLANIE.

WYPROSTY NOG

UMIESC ~ ZACZEPY KOLANA NA

NAJNIZSZYM POZIOMIE. ZACZEP NOGI 1

PROSTUIJ JE.

BRZUSZKI
PRZYLACZ GRYF “T” DO GORNEGO KOLA
PASOWEGO. UMIESC ZACZEPY KOLAN
NA NAINIZSZYM POZIOMIE. ZACZEP

NOGI I ZLAP GRYF I UGINAJ TULOW.




WARUNKI GWARANCJI :

Importer tego urzadzenia zapewnia, ze urzadzenie to zostalo wykonane z wysokiej jakosci
materiatow. Warunkiem dorozumianej gwarancji jest uzytkowanie zgodne z instrukcjg obstugi.
Niewtasciwe uzycie i / lub nieprawidlowy transport moze spowodowac utrate gwarancji.

Gwarancja przewidziana jest na okres 2 lat poczawszy od daty zakupu. Jesli nabyte
urzadzenie jest wadliwe, prosimy o niezwloczny kontakt z Sprzedawca .

Uwagi:

Jesli podczas ¢wiczenia urzadzenie wydaje dzwigki, skrzypi nie stanowi to przeskody w korzystaniu z
urzadzenia oraz nie stanowi przedmiotu reklamacji. Problem ten mozna usungc w trakcje biezacej
konserwacji

Gwarancja nie obejmuje:

- uszkodzen mechanicznych (np.rozcigcie wyrobu lub jego czgsci podczas rozpakowywania itp)
- uszkodzenie dokonane przez czynniki zewngtrzne.(wptyw niskiej/wysokiej
temperatury,wody,wilgoci,

nadmierny nacisk lub uderzenie )

- dziatanie niecautoryzowanych podmiotow I proéb samodzielnych napraw.

- niewtasciwe obchodzenie si¢ z produktem.

- niestosowanie si¢ do instrukcji obstugi.

- uszkodzen z winy uzytkownika (nieprofesjonalna proba sprzedazy, niewlasciwy montaz )

Gwarancja nie obejmuje rowniez elemntéw narazonych na bezposrednie zuzycie zwigzane z
uzytkowaniem. ( w tym kota pasowe i linki)

Urzadzenie jest przeznaczone wylacznie do uzytku prywatnego/domowego.

Gwarancja nie ma zastosowania do profesjonalnego wykorzystania.

W razie potrzeby czg¢$ci zamienne moga by¢ zamawiane u Sprzedawcy.

Ewentulane powazniejsze usterki sprzetu, wymagaja dostarczenia urzadzenia do Sprzedawcy.

Lp. Data zgloszenia | Data zakupu | Przebieg napraw Podpis
serwisanta

Importer :

HERTZ FITNESS Sp. z 0.0. Sp.k.
ul.Grazynskiego 40

43-300 Bielsko Biata

Polska
wyprodukowano w Chinach




